

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรถนนภายในซอยย่อย ซอย ส.อุดมทรัพย์ 1-11 หมู่ที่ 16
ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ความยาวรวม 638.00 เมตร หนา 0.10 เมตร
ตามรูปแบบ อบต.บางเสาธง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 2,529,211.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสิทธิ์ จันทน์เมือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางเสาธง

7.2 สมุล ขอนแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง อบต.บางเสาธง

7.3 สุพจน์ อินสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรถนนภายในซอยย่อย ซอย ส.อุดมทรัพย์ 1-11 หมู่ที่ 16 ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานท่อระบายน้ำ							
1	1.1 งานเสริมปากบ่อกัก ค.ส.ล.ขนาด 0.96x0.96 ม.พร้อมฝาปิด	บ่อ	11.000	3,840.61	42,246.71	1.3642	5,239.36	57,632.96
2	1.2 งานเสริมปากบ่อกัก ค.ส.ล.ขนาด 1.20x1.20 ม.พร้อมฝาปิด	บ่อ	44.000	4,899.28	215,568.32	1.3642	6,683.59	294,078.30
3	1.3 งานวางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.25 เมตร หนาเฉลี่ย 0.17 เมตร	เมตร	1,217.000	173.00	210,541.00	1.3642	236.00	287,220.03
4	1.4 งานวางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.12 เมตร	เมตร	57.000	271.05	15,449.85	1.3642	369.76	21,076.68
5	1.5 งานท่อพีวีซีเชื่อมลงบ่อกัก	เมตร	84.500	195.06	16,482.57	1.3642	266.10	22,485.52
6	1.6 งานข้อต่อพีวีซีเชื่อมลงบ่อกัก	จุด	50.000	294.27	14,713.50	1.3642	401.44	20,072.15
	1.7 งานลอกท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อกักเดิม							
7	1.7.1 งานลอกท่อระบายน้ำขนาด 0.30 ม.	เมตร	120.000	15.50	1,860.00	1.3642	21.14	2,537.41
8	1.7.2 งานลอกท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม.	เมตร	550.000	43.92	24,156.00	1.3642	59.91	32,953.61
	2. งานผิวจราจร							

ประสิทธิ์ จันทร์เมือง

13 พฤษภาคม 2567 10:49:03

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรถนนภายในซอยย่อย ซอย ส.อุดมทรัพย์ 1-11 หมู่ที่ 16 ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	61.000	784.08	47,828.88	1.3642	1,069.64	65,248.15
10	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	415.000	30.28	12,566.20	1.3642	41.30	17,142.81
11	2.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,407.500	13.82	19,451.65	1.3642	18.85	26,535.94
12	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	107.000	2,168.71	232,051.97	1.3642	2,958.55	316,565.29

ประสิทธิ์ จันทร์เมือง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรถนนภายในซอยย่อย ซอย ส.อุดมทรัพย์ 1-11 หมู่ที่ 16 ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.2.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,822.500	263.58	480,374.55	1.3642	359.57	655,326.96
14	2.2.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,822.500	263.11	479,517.97	1.3642	358.93	654,158.41
15	2.3 งานเส้นจราจร	ตร.ม.	142.000	290.00	41,180.00	1.3642	395.61	56,177.75
รวมราคากลาง								2,529,211.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรถนนภายในซอยย่อย ซอย ส.อุดมทรัพย์ 1-11 หมู่ที่ 16 ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ประสิทธิ์ จันทร์เมือง
(ประสิทธิ์ จันทร์เมือง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมล ขอนแก้ว
(สุมล ขอนแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ อินสกุล
(สุพจน์ อินสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง